



**SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ**  
**SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK**

Znak postępowania: PZS-15/2017/ZWK

**Przetarg, którego przedmiotem są usługi związane z opracowaniem dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie i rozbudowie części osadowej na Oczyszczalni Ścieków w Trepczy.**

**II. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 24.10.2017 r.**

Pytanie 6: Czy Zamawiający posiada decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, której zakres pokrywa się w pełni z przedmiotem inwestycji, czy też uzyskanie bądź zmiana decyzji leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada Decyzji środowiskowej, uzyskanie decyzji leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7: Czy Zamawiający posiada decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, której zakres pokrywa się w pełni z przedmiotem inwestycji, czy też uzyskanie bądź zmiana decyzji leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada decyzji lokalizacyjnej dla omawianego terenu i nie ma obowiązującego MZP – ten zakres czynności leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8: Czy Zamawiający posiada aktualną mapę do celów projektowych, czy też uzyskanie bądź aktualizacja mapy leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że posiada mapę do celów projektowych, zostanie ona udostępniona Wykonawcy.

Pytanie 9: Czy uzyskanie prawomocnego pozwolenia na budowę w terminie do 30.06.2018 r. leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający ma za zadanie przygotować komplet dokumentów niezbędnych do uzyskania pozwolenia na budowę.

Pytanie 10: Wg SIWZ pkt. 2.1 str. 12 i 13, przedmiotowy projekt przebudowy winien uwzględniać podział poszczególnych zadań na trzy etapy. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać dla każdego etapu, co najmniej koncepcje technologiczną, projekt budowlany, projekty wykonawcze oraz STWiORB.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 11: Czy zakres prac projektowych dotyczący wykonania węzła kogeneracji ma zostać ujęty w projekcie przebudowy i rozbudowy dla etapu I?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4 do SIWZ- Opis Przedmiotu Zamówienia poprzez wykreślenie zapisu w pkt 2.1 lit c) „wykonanie projektu węzła kogeneracji”.

Pytanie 12: Jaki czas Zamawiający przewidział na ocenę dokumentacji w każdym stadium od momentu jej przekazania przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 5 – Projekt umowy § 3 ust. 2 „Zamawiający zbada przedmiot zamówienia pod względem zgodności z umową w terminie 14 dni od daty wydania przedmiotu zamówienia w siedzibie Zamawiającego”

Pytanie 13: Czy zamawiający dysponuje projektem konstrukcyjnym zawierającym m.in. układ zbrojenia obiektów WKF?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający posiada następującą dokumentację dotyczącą WKF-ów:

- WKF Rozwinięcie tworzącej walec
- WKF Rysunek szalunkowy
- WKF zbrojenie ścian WKF
- WKF Zbrojenie i sprężanie kopuły WKF rys.
- WKF Z szybem instalacyjnym rys.
- WKF płyta stropowa wieńca /zbrojenie/ rys.
- WKF Z szybem instalacyjnym / przekrój pionowy/ rys.
- WKF Zbrojenie kopuły rys.
- WKF Zbrojenie wieńca kopuły WKF rys. zamienny 1991r.
- WKF Zbrojenie i sprężanie wieńca kopuły WKF rys.
- WKF Zbrojenie ścian WKF
- WKF Zbrojenie wieńca dolnego rys.
- WKF Opis techniczny Architektura

Wgląd od dokumentów jest możliwy na terenie Oczyszczalni Ścieków po wcześniejszym ustaleniu terminu.

Pytanie 14: Czy zakres prac projektowych obejmuje wykonanie kosztorysów inwestorskich?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 15: Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji wykonania zamówienia w przypadku dokonywania dodatkowych uzgodnień z właściwymi organami, wykonywania obowiązków nałożonych przez te organy, oczekiwania na decyzje, postanowienia wydawane przez właściwe organy, o ile Wykonawca należycie wykonuje obowiązki wynikające z umowy i polecenia właściwych instytucji, na czas usunięcia wyżej wymienionych przeszkód, lub na skutek wystąpienia uzasadnionych przyczyn technicznych lub przyczyn związanych z organizacją prowadzenia inwestycji, których nie było można przewidzieć i w przypadku niespodziewanych działań/zaniechaniem Wykonawcy i od niego niezależnych?

Odpowiedź: Termin realizacji zamówienia został wydłużony jak w odpowiedzi na pytanie 2.

### III. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 25.10.2017 r.

Pytanie 16: Prosimy o wyjaśnienie i określenie dokładnego zakresu prac projektowych. Zgodnie z zapisami w załączniku nr 4, w etapie III (pkt. 2.1.f) wymagane jest dobranie optymalnej technologii odzysku fosforu ze ścieków lub osadów, natomiast w pkt 3.1.1 brak jest określenia powyższego zakresu.

Odpowiedź: Wymagane jest zaprojektowanie kompletnej instalacji do odzyskiwania fosforu ze ścieków lub osadów.

Pytanie 17: Czy Zamawiający posiada aktualne mapy do celów projektowych oraz badania techniczne podłoża gruntowego?

Odpowiedź: Tak.

1. <http://spgk.nowybip.pl/>
2. Wykonawcy
3. a/a

CZŁONEK ZARZĄDU

Bartłomiej Florian

PREZES ZARZĄDU

Zbigniew Magryta

27.10.2017 r.